certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae pote

statis plenitudine, harum Litterarum vi, perpetuumque in modum curia

lem ecclesiam Deo in honorem Sancti Georgii Martyris in urbe Victoria, 

intra Gaudisiensis dioecesis fines, consecratam, ad dignitatem et ho

norem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiectis iuribus ac privile

giis, quae sacris aedibus eodem nomine insignibus rite competunt. Con

trariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decer

nentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare 

ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; 

illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die vi mensis Septem

bris, anno MDCCCCLVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

LUCEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI HELENAE GUERRA, 

FUNDATRICIS INSTITUTI OBLATARUM SPIRITUS SANCTI, VULGO DICTI SORO

RUM A S. ZITA. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Catholicam Ecclesiam, Christi Sponsam, cum multa secernunt a 

ceteris, quae se divinas affirmant, societatibus, tum eam potissimum di

stinguit, quae propria ipsius est, nota sanctitatis. Haec autem, licet ex 

capite, quod est Christus, atque ex eius doctrina propriisque mediis 

sanctificationis cumprimis repetenda sit, in membris etiam, quae ad eam 

pertinent, eluceat oportet, iuxta illud Divini Magistri praeceptum : 

« Estote ergo vos perfecti sicut et Pater vester Caelestis perfectus est » 

(Mt. 5, 48), quod et gentium Apostolus ita interpretatus est : Haec est 

voluntas Dei, sanctificatio vestra (1 Thess. 4, 3). Inde factum est, ut in 

Sancta Catholica Ecclesia omni tempore fideles floruerint qui, cum in 

terris vitam degerent, sanctitate inclaruissent. 

Eam autem Ecclesia dicit sanctitatem altarium honoribus dignam, 

quae omnium virtutum exercitio comprobetur in gradu heroico, et cui 

Deus ipse, veluti externa sigilla ab ipsa divina manu impressa, mira